imponendum ritu et formula, quae huic praeiacent decrelo, ab iis tantunm quibus

facultas ab Apostolica Sede consessa fuerit, approbare dignata est. Contariis non
obstantibus quibuscumque
Die 4 Aprilis 1900
e Cai Card Aloisi Massella, Pro-Datarius. S. R. G. Pro-Praefect.
DGRt Sp _ D. Panici, Secr.

-1900. iy
- Susceptwrus Scapulare Sacrovuwm Covdium lesu ef Mariae genuflectal, et

Jesu et Marine Sacerdos aposlolica facultate pollens, stola alba induins, capite delecto, dicat:

benedictio et
impositio.

Y. Adiutorium nostrum in nomine Domini
R. Qui fecit coelum et terram.
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Y. Ostende nobis, Domine, misericordiam fuam.
R. Et salutare tuum da nobis.

v. Domine exaudi orationem meam.

k. Et clamor meus ad te veniat.

¥. Dominus vobiscum.

B. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Clementissime Deus, qui ad peccatornm salutem et miserorum perfugium
Cor Filii tui lesu Christi caritate et misericordia plenum et Cor Beatae Mariac Vir-
ginis eidem simillimum esse voluisti, hoc scapulare in honorem et memoriam eorun-
dem Sacrorum Cordium gestandum benetdicere digneris, ut hic famulus indutus
meritis et intercessione ipsius Deiparae Virginis secundum Cor Iesu inveniri mereatur.
Per eundem Christum Dominum Nostrum. Amen.

Postea Sacerdos Scapulave aspergit agua benedicta illudque imponit, dicens:

Accipe, Frater, Scapulare Sacrorum Cordium Iesu et Mariae: ut sub eius
protectione el custodia, utriusque Sacrafissimi Cordis virtutes recolendo el imitando,
resurrectionis gloriae dignus efficiaris. Per eundem Christum Dominum Nostrum,')

Amen.

Deinde una vice cum adscripto dical sive latino siwve vernaculo idiowale
sequendes preces iaculalorias:

Cor Tesu Sacralissimum, miserere nobis.

Cor Mariae immaculatum, ora pro nobis.

DECRETUM.

Quum postremo hoc tempore per acta Sacrorum Rituum Congregationis,
Sanctissimus Dominus Noster Leo Papa XIII ad cultum ac pietatem erga Divinum
Cor lesu atque Purissimum Cor Deiparae Virginis Christifidelinm animos magis magis-
que excitare atque inflammare studuerit, Rmus Dnus Ioannes Ludovicus Robert, Mas-
siliensis  Episcopus  tempus opportunum atque utile advenisse censuit ad ipsum
Beatissimum Patrem accedendi enixeque rogandi, tum suo tum Antistitae ac filiorum .
Cordis Iesu nomine, ut scapulare eiusdem Sacri Cordis lesu in agonia facti necnon
Amantigsimi Cordis Mariae perdolentis speeiali ritu et formula benedicendum atque
imponendum adprobare dignaretur. Hoc autem scapulare ex privata fidelium devo-
tione iamdiu adhibitum, constat ex duabus de more partibus laneis albi coloris per
chordulam seu Viftam conjunetis, quarum una praefert emblemata duorum cordium
lesu nempe 118 insignibus ornati, quibus repraesentari solet, et Immaculatae Matris
Mariae gladio petforati, subiectis utrique instrumentis Dominicae Passionis; altera .
vero pars exhibel sanctam crucem ex panno rubri coloris. Sanctitas porro Sua,

“1) cf. Not. pag, 62,

exquisita Sacrorum Rituum Congregationis sententia, supradescriptum scapulare una
cum proprio ritu ac formula benedictionis et impositionis adhibendis ab iis tantum
Sacerdotibus, quibus ab Apostolica Sede facultas facta fuerit, adprobare dignala est.
Confrariis non obstantibus quibuscumque.
Die 4 Aprilis 1900.
Cai. Card. Aloisi-Masella, Pro-Datarius, S R. C. Pro-Praefectus

L. f 5. D. Panici, 5. R. C. Secr.
2031.
2 1900.
0"?"‘3:“5 Anno Domini 1900. die 24-a Junii, quae fuit festum Nativitatis S. Joannis
majoribus : . 1 : ; 5 . : 3 :
initiati, Daptistae, in FEecclesia Mea Cathedrali Quinque-Ecclesiensi ad s. subdiaconatum

promovi: Michaélem Bergovecz, Vincentium Hajdinyik, Joannem Kapossy, Andream
Mozes, Carolum Miller et Ludovicum Toth.

- Anno eodem. die 25-a Junii, quae fuit festum Guilelmi Abbatis, eodem loco
praefatos ad s. diaconalum promovi. Demum die 27-a Junii, quae fuit festum S.
Ladislai Reg. Hung. per manuum mearum impositionem ad s presbyteratum
promovi ad titulum dioecesis Quinque-Ecclesiis: Michadlem Bergovecz, Vincentium
Hajdinvak cum dispensatione papali 18, mensium, Joannem Kapossy cum dispen-
salione episcopali unius anni. Andream Mozes cum  dispensatione episcopali 5.
mensium et 17. dierum, Carolum Miller cum dispensatione papali 15. mensium et
Ludovicum Toth cum dispensatione papali 12, mensium et 19. dierum, — omnes
cum dispensatione episcopali in interstitiis et sacrato tempore

2032.

1900,
ﬂ:‘::r‘:; ] In examine concursuali, die 2-a Julii a 1 In aedibus Seminarii, me praeside,
secasione  Celebrato, e competentium numero equentes alwnni suscepti sunt
exaininis con: Pro I-o anno theologiae: Fabianits Josephus, May Guilelmus, Vuk Joannes.
:::?::fiu:: Pro Vll-a Classe gymnasiali: Szilvasy Adalbertus, Rosner Adalbertus, Tistel

susceptorum, Joannes, Német Ludovicus, Pro VI-a Classe gymnasiali: Horvith Ludovicus. Pro
V-a Classe gymnasiali: Bencze Ladislaus, Gyorkd Josephus, Miiller Julius, Schelesnik
Franciscus, Toth Ludovicus, Mufics Georgius, Wieber Franciscus, Schoblocher Fran-
ciscus, Gestetter Conradus, Lenner Josephus.

2033,
1900
Lackenbacker  Valamennyi fitisztelendé rém. kath. egyhizmegyei Foéhatosagnak. 39.673
féle pélydzat- gy am. A m. kir. vallis- és kozoktatdsiigyi ministertol.
HIRDETES. A Lackenbacher-féle alapitvanyb6l 15-—20 bibliai versszaknak.
héber nyelvrél arabra valo legjobb forditasiért 1890 korona jutalomdij tizetik ki

e

E jutalomdij elnverésének feltételei a kivetkezok :

1. Mozes mind az 6t konyvébol sorshuzias utjan valasztott 3—4 versszak
(a geneologiai kimulatasok kivételével) héberrdl arabra forditando Arab széotar hasz-
nalata megengedtetik. Egyvenlden jo forditisoknil mindazondltal ezen  segédeszkoz
nem hasznildsa elonyt biztosit.